gendo parietes juxta fundamentum ipsorum, dicens,&quot; &c. (Ibid.)
&quot; Turn acceptis mitra et baculo pastorali, appropinquans tertio

ad ostium Ecclesise,percutit iterum super liminare cum eodem baculo

pastorali, dicens,&quot; &c. (Pont. Rom.)
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Pax huic domui; and rehearsing the Litanies
; after

which he makes crosses* up and down in the Church,

and, having consecrated some more water, with that

and chrism he consecrates the Altar.&quot; f

* &quot; Interim unus ex ministris spargit cinerem per pavimentum
Ecclesiae in modum crucis, faciendo ex eo lineas duas, quamlibet

latitudinis fere unius palmi, unam ab angulo Ecclesiae ad sinistram

manum per principalem portam intrantis, ad angulum transversiim

illius, id est, dexterum intrantis, ad caput Ecclesiae; et aliam ab

angulo Ecclesiae ad dexteram manum intrantis, ad angulum trans-

versum illius, id est, sinistrum ipsius, ad caput Ecclesioe ; vel si

Ecclesia sit magna, fieri possunt loco primae lineae viginti quatuor

areoloe sequali spatio distantes, ex cineri ; et loco secundae viginti

tres.&quot; (Ibid, et Duranti.)
&quot;

Pontifex, acceptis mitra et baculo

pastorali, incipiens ab angulo Ecclesise ad sinistram intrantis, prout

supra lineae factae sunt, cum extremitate baculi pastoralis scribit

super cineres alphabetum Grcecum, ita distinctis literis, ut totum

spatium occupent. Deinde simili modo incipiens ab angulo Ecclesiae

ad dexteram intrantis, &c., scribit alphabetum Latinum, super

cineres,&quot; &c. The meaning of the latter ceremony is thus given

in Duranti, lib. i. c. 24. sec. 8.

&quot; Quid autem per alphabetum nisi initia ^ o-

et rudimenta doctrinae sacrae intelligi con- +

venit ? Scribit Pontifex quasi alphabeti ordi- ^ /?

nem, cum docet fidei simplicitatem. Nam d

sicut parvulorum convenit eruditioni pri- ^ 4

mum elementa literarum cognoscere, deinde s %&amp;gt;

ad syllabas, ac post verba, paulatim ad
^7

sententiarum cognitionem pervenire ; sic sunt

quidam gradus intellectus in eruditione ^ ^
sanctse Ecclesiae.&quot; (Duranti de Rit.} See ^ ^
also Durandus, lib. i. c. 6.

&quot;

Scriptura ex

Groecis et Latinis literis in modum crucis facta, repraesentat con-

junctionem seu unionem in fide utriusque populi, Judaei videlicet

et Gentilis.&quot;

t &quot; Post htec Pontifex cum mitra accedit versus altare majus
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With regard to the magnificence, the ornaments, and

the form of our first Churches, it cannot be supposed